                          [image: ]   проект                           
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	
	от                    2020 года                                                                        № 




С.Брыковка
       О внесении изменений и 
дополнений в решение сельского
Совета Брыковского муниципального
образования от 20.12.2019 г №29/61
«О бюджете Брыковского муниципального
образования Духовницкого муниципального
района на 2020 год»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области,  сельский Совет Брыковского муниципального образования
РЕШИЛ:
        1. Внести изменения и дополнения  в приложение №1, 2,3,7 решения сельского Совета Брыковского муниципального образования от 20.12.2019 г №29/61«О бюджете Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2020 год» ( с изменениями от 30.01.2020 г №2/5; от 11.02.2020 г №3/6 ; от 28.02.2020 г №4/8; от 26.03.2020 №6/12) в соответствии с приложением  №1, №2 к настоящему решению.                      
       2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района, провести уточнения плановых назначений в соответствии с данным решением во втором   квартале 2020 года.
        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.


Глава                                                                               Л.В.Мальцева


                                                            
                                                                                                        Приложение №1
                                                                                                  к решению сельского 
                                                                                                  Совета Брыковского                 
                                                                                                  муниципального образования
                                                                                                  от          2020 г №

                                                                                        
                                                                                                        Приложение №1
                                                                                                 к решению сельского Совета
                                                                          «О бюджете Брыковского муниципального
                                                                       образования на 2020 год» от 20.12.2019 г №29/61 

                                             Поступления доходов в бюджет
                               Брыковского МО Духовницкого МР на 2020 год            

                                                                                                                      (Руб.)
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	 Сумма

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог, с физических лиц, обладающих земельным участком расположенным в границах сельских поселений
	60500,00

	069 2 02 29999 10 0073 150
	Субсидия бюджетам сельских поселений области на реализацию проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах
	475991,60



	Итого
	
	536491,60






ВЕРНО
Секретарь сельского Совета
Брыковского МО                                                                       И.М.Липатова














                                                                                                     Приложение №2
                                                                                                     к решению сельского  
                                                                                                     Совета Брыковского                 
                                                                                                      муниципального образования
[bookmark: _GoBack]                                                                                                      от          2020 г № 


                                                                                    Приложение №2,№3,№7
                                                                                 к решению сельского Совета
                                                                          «О бюджете Брыковского муниципального
                                                                          образования на 2020 год» от 20.12.2019 №29/61

                                    Ведомственная структура расходов местного бюджета
                                                                                                                                              (руб.)
	Наименование 
	код
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Брыковского муниципального образования
	072
	
	
	
	
	 536491,60

	Общегосударственные вопросы
	072
	01
	
	
	
	  60500,00

	Другие общегосударственные вопросы
	072
	01
	13
	
	
	  60500,00

	Осуществление переданных полномочий  Российской Федерации, субъекта Российской Федерации и муниципальных образований
	072
	01
	13
	9000000000
	
	  60500,00

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	072
	01
	13
	9700000000
	
	  60500,00

	Предоставление межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий в соответствии с заключенными соглашениями
	072
	01
	13
	9730000000
	
	  60500,00

	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджета района в части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	072
	01
	13
	9730006500
	
	  60500,00

	Межбюджетные трансферты
	072
	01
	13
	9730006500
	500
	  60500,00

	Иные межбюджетные трансферты
	072
	01
	13
	9730006500
	540
	  60500,00

	Жилищно - коммунальное хозяйство 
	072
	05
	 
	 
	 
	475991,60

	Коммунальное хозяйство
	072
	05
	02
	 
	 
	475991,60

	Расходы на исполнение отдельных обязательств
	072
	05
	02
	95 0 00 00000
	
	475991,60

	Внепрограммные мероприятия 
	072
	05
	02
	95 3 00 00000
	
	475991,60

	Реализация  проектов развития  муниципальных образований области , основанных на местных инициативах  за счет субсидий из областного бюджета
	


072
	


05
	


02
	


95 3 00 72100
	
	475991,60

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	072
	05
	02
	95 3 00 72100
	200
	475991,60

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	072
	05
	02
	95 3 00 72100
	240
	475991,60

	Итого
	
	
	
	
	
	536491,60

	









ВЕРНО   Секретарь сельского Совета
Брыковского  МО                                                                                   И.М.Липатова
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